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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1561 014 Serie: Pojkar - P12 Ost

Datum: 2024-10-12 Kl: 16:55

Arena: Viksj6 Sporthall, Jarfalla

Tyres6 Handboll Gul - Hammarby IF HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 17 | Lo Sandstréom
Handb...

2 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 9 Edvin Von Matérn
Handb...

3 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 21  Melker Eklund
Handb...

4 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 13 | Loke Sjostrand
Handb...

5 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 10 | Hugo Tenselius
Handb...

6 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 3 Noah Westhammar
Handb...

7 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 12 | Svante Edman
Handb...

8 0:00 Start forsta halvlek

9 0:32 1-0 Tyresd Mal 21 | Melker Eklund
Handb...

10 |0:58 1-1  Hammarby IF... Mal 14 | Hector Guzman

11 |1:30 2-1 | Tyresd Mal 3 Noah Westhammar
Handb...

12 |1:54 2-2  Hammarby IF... Mal 22 | Frode Jakobsson

13 2:44 2-3 | Hammarby IF... Mal 33 | Ante Sundberg

14 410 2-4 | Hammarby IF... Mal 22 | Frode Jakobsson

15 4556 3-4 | Tyres6 Mal 7-m 9 Edvin Von Matérn
Handb...

16 5:33 3-5 | Hammarby IF... Mal 37 | Ture Westholm

17 554 45 | Tyrest Mal 21 | Melker Eklund
Handb...

18 6:19 5-5 | Tyreso Mal 9 Edvin Von Matérn
Handb...

19 7:.04 Tyreso Spelare aktiverad 15 | Lukas Jilborn
Handb...

20 851 |5-6 Hammarby IF... Mal 22 | Frode Jakobsson

21 9:36 | 6-6 | Tyreso Mal 9 Edvin Von Matérn
Handb...

Sidalav2




22

23

24
25
26

27
28
29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47
48

49

9:51

9:55

9:59
10:25
10:55

11:14
11:48
12:11
13:17

13:44

14:25

15:00

15:00

15:17

16:38

17:13

19:17

21:16

22:07

24:11

24:50

25:12

26:51

27:18
27:36

27:57
28:17

30:00

6-7

6-8

6-9

7-9

7-10

7-11

8-11

9-11

10-11

11-11

12-11

12-12

12-13

12-14

13-14

14-14

14-15

15-15

16-15

Match nr: 24 6 1561 014 Serie: Pojkar - P12 Ost Tyresd Handboll Gul Hammarby IF HF

Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb..

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Tyreso
Handb...

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Tyreso
Handb...

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb..

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb..

Hammarby IF...

Tyreso
Handb...

Hammarby IF...

Tyreso
Handb...

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Mal
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal 7-m

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Utvisning
Mal

Matchen &r slut

22

24

37

13

26
22
25

33

26

21

13

21

17

25

22
10

22
21

22

Sasha Bergerhoff

Max Bornered

Ture Westholm

Tage Andersson

Isak Thermaenius
Marcus Qvarnstrom
Frode Jakobsson
William Tyréus Bulawski
Edvin Von Matérn

Ante Sundberg

Marcus Qvarnstrom
Melker Eklund

Loke Sjostrand

Melker Eklund

Edvin Von Matérn

Lo Sandstrom

William Tyréus Bulawski
Frode Jakobsson
Hannes Ljunggren Hardberg
Edvin Von Matérn

Edvin Von Matérn

Frode Jakobsson
Melker Eklund

Frode Jakobsson
Edvin Von Matérn
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